
UCHWAŁA NR XXXVII/447/23 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 12 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXV/421/23 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 12 września 
2023  r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu Miasta i Gminy Olsztyn na prace 

konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków położonym na obszarze Miasta i Gminy Olsztyn 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.2023.40 ze zm.1)) oraz art. 81 ust. 1 ustawy 
z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U.2022.840 ze zm.2)) 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. W Uchwale Nr XXXV/421/23 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 12 września 2023r. w sprawie 

zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu Miasta i Gminy Olsztyn na prace konserwatorskie, 
restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na 
obszarze Miasta i Gminy Olsztyn, wprowadza się następującą zmianę: 
- po § 14 dodaje się § 14a w brzmieniu '' W roku 2024 wnioski o dotację na rok 2024 należy składać 
w terminie do 29 lutego 2024 r.''. 
2. Pozostała treść uchwały Nr XXXV/421/23 Rady Miejskiej w Olsztynie z dnia 12 września 

2023 r., pozostaje bez zmian. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Janusz Konieczny 

 

 
1) Dz.U.2023.572, Dz.U.2023.1463, Dz.U.2023.1688 
2) Dz.U.2023.951, Dz.U.2023.1688 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0CB6377-9172-4D95-A0F2-57CA94C002BB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 12 września 2023 r. Rada Miejska w Olsztynie przyjęła Uchwałę Nr XXXV/421/23 
w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji z budżetu Miasta i Gminy Olsztyn na prace 
konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków 
położonym na obszarze Miasta i Gminy Olsztyn. 

Niniejsza zmiana uchwały związana jest z praktyczną potrzebą wydłużenia terminu na wnoszenie 
wniosków w 2024 r. o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty 
budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytku. 

W związku z powyższym podjęcie Uchwały jest uzasadnione. 
Sporządziła: Marlena Kowalczyk-Całus 
  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E0CB6377-9172-4D95-A0F2-57CA94C002BB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXVII/447/23 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


